
DODATEK č. 2 
ke smlouvě o dílo č. 1/1999

uzavřené mezi

Objednatelem Ministerstvo zemědělství ČR,
odbor Zemědělská agentura a pozemkový úřad Litoměřice 
Velká Krajská 1, 412 01 Litoměřice 
zastoupený Jaroslavem Hejnou, ředitelem odboru 
Bankovni spojení: KB č.ú. 78-4618170237/0100 
IČO 00020478
(od 1.1. 2002 po reformě veřejné správy právm' nástupce Okresního 
pozemkového úřadu Okresního úřadu Litoměřice )

Zhotovitelem : GEOS, geodetické služby, v.o.s.
pošt. schránka 149, Nerudova 6, 412 01 Litoměřice 
zastoupený společníky Ing. Františkem Janovslíým 
Miloslavem Krejným 
Bankovm' spojení 49
IČO 00525391 DIČ 196-00525391

Obě smluvní strany se dohodli, že tímto dodatkem je aktualizován harmonogram prací na rok 
1999 a 2000, který je přílohou č. 2 smlouvy o dílo č. 1/1999 následovně :

1) je konstatováno, že vletech 1999 až 2004 byly zpracovatelem dokončeny a 
objednatelem uhrazeny projekty pozemkových úprav v následujících katastrálních 
územích;

Brňany
Dolánky n.O.
Hrdly
Libotenice
Lounky
Počáply
Travčice

- Vědomice
- Březno
- Vesce p. R.
- Rovné p. R.
- Záluží
- Kyškovice
- Brzánky

2) Z pozemkových úprav uvedených v článku I této smlouvy jsou v současné době 
rozpracovány následující projekty;

- Hlirmá (předpoklad schválení návrhu 2005 a dokončení 2006)
- Rohatce (návrh schválen v prosinci 2004, podáno odvolání, předpoklad 

dokončení 2006)



3) Další nedokončené projekty pozemkových úprav, řešených samostatnými smlouvami o 
dílo ; ^

- Černěves (schváleno v červenci 2004, dokončení 2005)
- Předonín (schválem' 2005, dokončení 2006)
- Ctiněves (dokončem' 2008)
- Slatina (dokončem' 2007)
- Chodouny (dokončení 2008)
- Bechlín (dokončení 2009)
- Nové Dvory (dokončení 2010)
- Chvalín (dokončem' 2010)

4) Vzhledem k přetrvávajícím nejasnostem v majetkoprávm'ch vztazích i po digitalizaci 
SGI k.ú. Litoměřice se obě smluvní strany shodli, že veškeré práce na JPÚ části k.ú. 
Litoměřice budou ukončeny a správní řízem' ze strany objednatele zastaveno.

5) Dokončení jednoduchých pozemkových úprav v částech k.ú. Dubany, BCřesín, Levousy 
a Okna bude řešeno samostatným dodatkem.

V Litoměřicích dne 3.1. 2005

Mšnisíersívo zsrsraědělstvá
Zemědělská agentsira 

a pozemkový úřad v Liíotaěncich 
Velká Krajská 1 

ipměřiee
GE0.3. .iiii.'ViVi;

zhotovitel


